
tab. č. 1

Příspěvková organizace: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5

v Kč na dvě desetinná místa

Hlavní činnost
Doplňková 

činnost Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

1 2 3 4 5=3/1 6=4/2
1 Výnosy z vlastních výkonů a zboží sk. 60 12 877 392,09 1 696 844,91 13 231 638,45 1 628 501,98 1,03 0,96
2 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601
3 Výnosy z prodeje služeb 602 12 188 121,60 1 688 167,22 12 418 330,98 1 622 882,14 1,02 0,96
4                z toho: produktivní práce žáků
5                             školné
6                             stravné 1 390 484,92 286 494,52 1 249 126,08 257 000,00 0,90 0,90
7                             poplatky za ubytování 10 603 465,60 1 401 672,70 10 980 991,54 1 365 133,91 1,04 0,97
8 Výnosy z pronájmu 603 689 270,49 8 677,69 813 307,47 5 619,84 1,18 0,65
9 Výnosy z prodaného zboží 604

10 Ostatní výnosy sk. 64 213 183,45 1 650,00 394 384,36 7 145,00 1,85 4,33
11               z toho: smluvní a ostatní pokuty a penále 641,642 26 673,00 24 402,00 0,91
12                            výnosy z prodeje materiálu 644
13                            výnosy z prodeje dlouhodobého majetku 645, 646
14                            čerpání fondů 648 42 626,69 232 238,09 5,45
15 Finanční výnosy sk. 66 525 737,14 400 916,11 0,76
16 Výnosy z transferů sk. 67 45 288 312,69 44 498 330,59 0,98
17 Výnosy celkem   (č.ř. 1+10+15+16) 58 904 625,37 1 698 494,91 58 525 269,51 1 635 646,98 0,99 0,96

Vypracovala: Ing. Jana Volejníková      Telefon: 495 540 063      Datum: 7. 2. 2025        Odpovídá: Mgr. Sylva Nekolová, ředitelka

Vývojový 
ukazatel

Vývojový 
ukazatelČíslo účtuUKAZATEL

Číslo 
řádku

Výnosy z hlavní a doplňkové činnosti  

Rok 2023 Rok 2024



tab. č. 2

v Kč na dvě desetinná místa

Hlavní činnost
Doplňková 

činnost
Hlavní činnost

Doplňková 
činnost

1 2 3 4 5=3/1 6=4/2

1 Spotřebované nákupy skup. 50 7 897 260,19 710 296,76 9 330 753,30 360 660,11 1,18 0,51

2 Spotřeba materiálu 501 3 075 550,56 498 131,76 3 293 665,13 142 930,11 1,07 0,29
3                   z toho: učebnice, učební texty a učební pomůcky 7 856,18 13 614,43 1,73
4                               potraviny 1 211 683,38 116 928,00 1 162 118,22 98 064,00 0,96 0,84
5 Spotřeba energie 502 4 821 709,63 212 165,00 6 037 088,17 217 730,00 1,25 1,03
6                  z toho: voda a stočné, srážková voda 716 478,82 22 292,00 817 828,61 28 238,00 1,14 1,27
7                               pára a teplo 2 780 861,42 106 012,00 3 466 143,12 117 849,00 1,25 1,11
8                               plyn
9                              elektrická energie 1 324 369,39 83 861,00 1 753 116,44 71 643,00 1,32 0,85

10 Spotřeba jiných nesk. dodávek a prodané zboží 503,504
11 Aktivace a změna stavu zásob 506,507,508
12 Služby skup.51 7 558 132,23 184 460,56 7 895 367,61 253 140,25 1,04 1,37
13                 z toho: opravy a udržování 511 3 463 305,01 41 714,00 3 051 900,37 84 149,00 0,88 2,02
14                              cestovné 512 24 272,71 172,00 23 298,52 0,96 0,00
15                              nájemné 518 124 463,59 138 270,40 1,11
16                              telekomunikace 518 258 159,31 3 060,00 246 068,29 7 106,00 0,95 2,32
17 Osobní náklady skup. 52 37 789 097,28 312 228,68 36 637 870,90 404 296,48 0,97 1,29
18                 z toho: mzdové náklady z dotace zřizovatele 521 27 572 643,00 291 252,00 26 756 880,00 370 516,00 0,97 1,27
19                              zákonné a jiné sociální pojištění 524,525 9 194 920,00 18 274,00 8 817 628,00 31 727,00 0,96 1,74
20                              semináře, školení 527 336 697,87 70,00 485 221,25 1,44 0,00
21                              ochranné pracovní pomůcky 527 13 051,22 865,00 24 779,85 1,90 0,00
22                              příděl FKSP 527 541 832,16 1 067,68 263 518,05 926,98 0,49 0,87
23 Daně a poplatky skup. 53 2 397,40 28 080,00 6 001,00 68 920,00 2,50 2,45
24 Ostatní náklady skup. 54 9 172,88 616 694,83 20 089,00 67,23
25 Odpisy, rezervy a opravné položky skup. 55 4 928 486,03 64 261,00 3 929 887,38 92 298,00 0,80 1,44
26                 z toho: odpisy dlouhodobého majetku 551 1 587 307,00 19 521,00 1 644 605,00 39 530,00 1,04 2,02
27                            náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 3 340 726,03 44 740,00 2 284 861,18 52 768,00 0,68 1,18
28 Finanční náklady skup. 56 591 026,97 35 479,48 0,00 0,00
29 Daň z příjmů skup. 59 44 848,00 29 392,00 31 854,00 31 086,00 0,71 1,06

28 Náklady celkem  (č.ř. 1+12+17+23+24+25+28+29) 58 820 420,98 1 364 198,48 58 448 429,02 1 230 489,84 0,99 0,90

v Kč

Hlavní činnost
Doplňková 

činnost
Hlavní činnost

Doplňková 
činnost

1 2 3 4 5=3/1 6=4/2

1 84 204,39 334 296,43 76 840,49 405 157,14 0,912547 1,21197
Pokud bude hospodářským výsledkem ztráta - zkomentujte příčiny a přijatá nápravná opatření.

Vypracovala: Ing. Jana Volejníková          Telefon: 495 540 063        Datum: 7. 2. 2025        Odpovídá: Mgr. Sylva Nekolová, ředitelka

Vývojový 
ukazatel

Vývojový 
ukazatel

                Rok 2023

Číslo 
řádku

UKAZATEL

              Rok 2023

               Rok 2024
Vývojový 
ukazatel

Vývojový 
ukazatel

Rok 2024

Výsledek hospodaření  (výnosy - náklady)

Náklady z hlavní a doplňkové činnosti
Příspěvková organizace: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469

Číslo 
řádku

UKAZATEL Číslo účtu



tab. č. 3

Příspěvková organizace: Domov mládeže, internát a školní jídelna Hradec Králové, Vocelova 1469/5

 A. Výsledek hospodaření

Výsledek hospodaření po zdanění v Kč na dvě desetinná místa

- z hlavní činnosti 76 840,49

- z doplňkové činnosti 405 157,14

Celkem 481 997,63

 B. Krytí zhoršeného výsledku  hospodáření

Ukazatel v Kč na dvě desetinná místa

Ztráta z hospodaření celkem

Krytí ztráty:

- na vrub rezervního fondu

- nekryto

 C. Návrh rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření
v Kč na dvě desetinná místa

Ukazatel Stav k 31.12.2024
Příděl ze 

zlepšeného  
výsledku hosp.

Stav po přídělu (sl.1+ sl.2)

1 2 3
Rezervní fond - účet 413 102 082,93 281 997,63 384 080,56
Fond odměn - účet 411 446 055,06 200 000,00 646 055,06
Nerozděleno *) x x

Celkem x 481997,63 x

*) Uveďte důvody nerozdělení VH - komentář

Datum: 28. 1. 2025 Vypracovala: Ing. Jana Volejníková Schválila: Mgr. Sylva Nekolová
Telefon: 495 540 063

Přehled výsledku hospodaření a návrh na rozdělení do fondů příspěvkových organizací za rok 2024



tab. č. 4

Čerpání příspěvku na provoz dle jednotlivých součástí v roce 2024 (paragr. rozp. skladby)
Neinvestiční příspěvek bez transferů z Fondu rozvoje a reprodukce KHK a kofinancování, předfinancování

Příspěvková organizace: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5
v Kč na dvě desetinná místa

mzdy (platy+OON) 
z příspěvku na 

provoz

Odvody
+FKSP z příspěvku 

na provoz

1 2 3 4 5

3147 Domov mládeže 7 001 994,03

3141 Školní jídelna 132 576,00

3145 Internát 106 829,97

CELKEM 7 241 400,00 0,00 0,00

Doplňkový ukazatel limit mzdových prostředků 
hrazených z příspěvku na provoz

Přehled čerpání v Kč na 2 des. místa
ukazatel provozního příspěvku vč. MUP 7 241 400,00
HV z provozního příspěvku
vratky prov. příspěvku 
použití účtu 384
nespotřebováno a naúčtováno na účet 384
zapl. DPH ubytování UK
Celkem použito v tabulce 7 241 400,00

Vypracovala: Ing. Jana Volejníková       Odpovídá: Mgr. Sylva Nekolová

Telefon: 495 540 063

Paragr. Název součástí
příspěvek 

na provoz celkem

z toho: 



Organizace: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5 
Poskytovatel:   Královéhradecký kraj, MŠMT Tabulka č. 3A (Příloha č. 3 k vyhlášce č. 433/2024 Sb.)

v Kč na dvě desetinná místa

Ukazatel
účelový

znak
číslo 

jednací
Skutečně čerpáno Skutečně použito

Předepsaná výše 
vratky

a b c 1 2 3 = 1 - 2

A.1. Dotace celkem 35 547 038,00 35 547 038,00 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly

Přímé náklady na vzdělávání 35 547 038,00 35 547 038,00 0,00

v tom:     a) platy 25 885 214,00 25 885 214,00 0,00

                b) OON 310 000,00 310 000,00 0,00

                c) ostatní (pojistné + FKSP +  ONIV) 9 351 824,00 9 351 824,00 0,00

Program sociální prevence a prevence kriminality 33 122 0,00

Dotace pro soukromé školy 33 155 0,00

Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků a studentů 
středních škol, konzerv. a VOŠ

33 160 0,00

Soutěže 33 166 0,00

Financování provázejících učitelů a zajištění pedagogických praxí 33 351 0,00

Dotace na ukrajinského asistenta pedagoga 33 352 0,00

Financování adaptačních a integračních aktivit cizinců s dočasnou 
ochranou

33 095 0,00

Ostatní - uveďte jednotlivé tituly účelových dotací: 0,00

0,00

A.2. Návratné finanční výpomoci celkem 0,00 0,00 0,00

v tom:  jednotlivé tituly

0,00

A.3. Dotace a návratné finanční výpomoci celkem (A.1.+ A.2.) 35 547 038,00 35 547 038,00 0,00

Tabulka č. 3B

v Kč na dvě desetinná místa

Ukazatel
č. akce 

EDS/SMVS
účelový 

znak
číslo jednací

Skutečně čerpáno 
celkem

Skutečně použito 
celkem 

Předepsaná výše 
vratky

a b c d 1 2 3 = 1 - 2

B.1 Dotace celkem 0,00 0,00 0,00

OP VVV, OP JAK – PO2 neinvestice:

0,00

OP VVV, OP JAK – PO3 neinvestice:

0,00

Národní plán obnovy – prevence digitální propasti: Stanovení 
dalších finančních prostředků pro základní školy a střední školy - 
Věstník MŠMT 2/2024

33 088 0,00

Podpora zajištění vybraných investičních podpůrných opatření při 
vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími 
potřebami – program č. 133 350

33 504 0,00

jiné:

OP VVV, OP JAK – PO2 investice 33 981 0,00

OP VVV, OP JAK – PO3 investice 33 982 0,00

Sestavila: Ing. Jana Volejníková Kontrolovala: Mgr. Sylva Nekolová
Datum a podpis: 28.1.2025 Datum a podpis: 28.01.2025
E-mail: volejnikova@dmhk.cz
Tel.: 495 540 063

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům přímo ze státního rozpočtu nebo státních fin. aktiv k 31.12. roku, 
v němž byla akce ukončena/ byl projekt ukončen 

Část B. Finanční vypořádání dotací na akce v modulu EDS/SMVS, na podporu výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních 
mechanismů

33353

Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých příjemcům přímo ze státního rozpočtu nebo státních fin. aktiv
  k 31.12.2024

Část A. Finanční vypořádání dotací a návratných fin. výpomocí s výjimkou dotací na akce v modulu EDS/SMVS, na podporu výzkumu, vývoje a inovací 
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanizmů



tab.č. 5 a 

Doplňující údaje o použití finančních prostředků na přímé výdaje v roce 2024

v Kč na dvě desetinná místa

Poskytnuto Použito

k 31. 12.2024 k 31. 12. 2024

 Odvody na pojistné 8 853 985,00 8 721 920,00 132 065,00

 Odvody na FKSP 258 851,00 260 686,51 -1 835,51

 ONIV 238 988,00 369 217,49 -130 229,49

CELKEM 9 351 824,00 9 351 824,00 0,00

Vypracovala: Ing. Jana Volejníková                                           Odpovídá: Mgr. Sylva Nekolová

Telefon: 495 540 063

Orientační ukazatele rozpočtu 
přímých NIV (ÚZ 33353)

Vratka dotace

Příspěvková organizace: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5



Tvorba a čerpání rezervního fondu, fondu odměn a FKSP

Příspěvková organizace: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5
v Kč na dvě desetinná místa

413 414
skutečnost skutečnost

47 174,20 1 608 257,30 1 655 431,50

418 500,82 418 500,82

38 925,00 38 925,00

0,00

418 500,82 38 925,00 457 425,82

0,00 Odměny zaměstnancům

360 000,00 360 000,00

0,00

0,00 v Kč na dvě desetinná místa

45 209,00 45 209,00

1 414 383,52 1 414 383,52

3 592,09 3 592,09

363 592,09 1 459 592,52 1 823 184,61

102 082,93 187 589,78 289 672,71 Použití dle vnitřní směrnice

Stav k 31.12. 2024

Vypracovala: Ing. Jana Volejníková       Telefon: 495 540 063        Datum: 28. 1. 2025        Odpovídá: Mgr. Sylva Nekolová

FKSP

226 338,48

Skutečnost

Použití fondu 226 338,48

326 512,56

Zdroje fondu 264 445,03

Stav k 31.12.2024

Další rozvoj činosti PO Základní příděl na vrub nákladů 264 445,03

Použití fondu 

Úhrada případných sankcí uložených PO za porušení 
rozpočtové kázně

Úhrada ztráty za přechozí léta
Posílení zdrojů fondu investic se souhlasem zřizovatele k 
převodu do  fondu investic

446 055,06

Dary (účelové, neúčelové- použití v souladu s podmínkami 
použití RF)
Úhrada provozních výdajů dle § 28 odst. 5,6 (rozpočty EU, 
fin. mechanismy Evr. hosp. prostoru)

Stav k 1.1.2024 288 406,01

Použití fondu 

Stav k 31.12. 2024

183 437,00

Překročení prostředků na platy

0,00

Zdroje fondu 

Nevyčerpané dotace dle § 28 odst. 5,6 (rozpočty EU, fin. 
mechanismy Evr. hosp. prostoru) Zdroje fondu 

Časové překlenutí rozdílů mezi výnosy a náklady 

183 437,00

Dary Dary 

Stav k 1.1.2024 Stav k 1.1.2024

Ze zlepšeného výsledku hospodaření Příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření

629 492,06

tab. č. 6

v  Kč na dvě desetinná místa

REZERVNÍ FOND FOND ODMĚN SkutečnostCelkem



tab. č. 7

Příspěvková organizace: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5
v Kč na dvě desetinná místa

Finanční fondy 
příspěvkových 

organizací

Číslo 
účtu

Běžný účet Běžný účet FKSP

1 2 241 243

Fond odměn 411 629 492,06 446 055,06 446 055,06
FKSP 412 288 406,01 326 512,56 298 138,62
Fond rezervní 413 47 174,20 102 082,93 102 082,93
Fond rezervní 414 1 608 257,30 187 589,78 187 589,78
Fond investic 416 1 344 306,12 839 063,15 839 063,15

CELKEM 3 917 635,69 1 901 303,48 1 574 790,92 298 138,62

V případě nekrytí finančních fondů finančními prostředky uveďte důvod a navržené opatření k jeho odstranění.

Vypracovala: Ing. Jana Volejníková             Telefon: 495 540 063            Datum: 28. 1. 2025             Odpovídá: Mgr. Sylva Nekolová

Finanční fondy organizace a jejich krytí

Stav k 1. 1. 2024 Stav k 31.12.2024

Finanční krytí k 31.12.2024

V případě FKSP je rozdíl mezi stavem a krytím způsoben zůstatkem v pokladně FKSP ve výši 2 177 Kč, tvorbou FKSP za 12/2024 a popl. a 
platbami vztahujícími se k 31.12.2024 provedenými v 1/2025 ve výši 20 196,94 Kč a nesplacenou sociální zápůjčkou ve výši 6 000 Kč.



tab. č. 8
TVORBA A ČERPÁNÍ  FONDU INVESTIC V ROCE  2024

Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5

ř. KAPITÁLOVÝ ROZPOČET
investiční fond                        
( 416)     sl.1

finanční krytí                                      
sl.2

1 stav fondu investic k 1.1.2024         PZ 1 344 306,12 1 344 306,12

2 příděl z rezervního fondu organizace 360 000,00 360 000,00

3 příděl z odpisů dlouhodobého majetku 1 530 130,72 1 530 130,72

4 invest. příspěvek z rozpočtu zřizovatele (kraje) 4 956 794,38 4 956 794,38

5 investiční dotace ze SR, SF 

6 ostatní zdroje (dary)

7 ZDROJE FONDU CELKEM 6 846 925,10 6 846 925,10

8 opravy a údržba nemovitého majetku       NIV

9 rekonstrukce a modernizace                     IV 6 148 491,07 6 148 491,07

10 pořízení dlouhodobého majetku           SZNN

11 ostatní použití 

12 odvod do rozpočtu zřizovatele 1 203 677,00 1 203 677,00

13 POUŽITÍ FONDU CELKEM 7 352 168,07 7 352 168,07

14 stav fondu investic k 31.12.2024     KZ 839 063,15 839 063,15

14/a z toho:                      skutečný IF ( bez dotací) 839 063,15 839 063,15

14/b FRR - dotace kraje

14/c ostatní dotace

Finanční krytí uveďte dle skutečnosti (shodné s tabulkou č. 7).

Vypracoval, jméno, podpis: Ing. Jana Volejníková                                                         Datum: 07.02.2025
Telefon: 495 540 063
Schválila: Mgr. Sylva Nekolová

Je nutné vyplňovat oba sloupce  ( investiční fond a jeho finanční krytí)

Pro vyplnění výše uvedené tabulky je nutné postupovat dle §31 zákona č. 250/2000 Sb. 

a schváleného odpisového plánu. 

IV- investiční výdaje, NIV -neinvestiční výdaje, 

SZNN - stroje a zařízení nezahrnuté do nákladů staveb, nad 40 tis. Kč

SR - státní rozpočet, SF - státní fond

v Kč na dvě desetinná místa

Příspěvková organizace:



tab. č. 9

SKUTEČNÉ POUŽITÍ  FONDU INVESTIC  V ROCE 2024

v Kč na dvě desetinná místa

 Fond investic
Jiné zdroje                         

(přísp. od zřizov., 
dotace ze SR, SF)

8 Opravy a údržba nemovitého majetku  - NIV  celkem 0,00 0,00 0,00

z toho: akce jmenovitě

9 Rekonstrukce a modernizace - IV celkem 5 572 426,21 178 243,90 5 394 182,31

z toho: akce  jmenovitě

Rekonstrukce el. instalace J. Masaryka - blok B, dokončení 5 094 182,31 5 094 182,31

Datové rozvody na budovách Hradecká a Jana Masaryka 327 349,17 27 349,17 300 000,00
Stavební práce na objektech DM - technické zhodnocení 
Kabeláž ke kamerám a probourání dveří 82 727,50 82 727,50
Úprava elektroinstalace pronajatých prostorách - technické 
zhodnocení 68 167,23 68 167,23

10 Pořízení dlouhodobého majetku - SZNN celkem 576 064,86 576 064,86 0,00

z toho: stroje jmenovitě

Pořízení osobního užitkového automobilu Citroen Berlingo 576 064,86 576 064,86

11 Ostatní použití 1 867,00 1 867,00 0,00

Vratka investiční dotace I-KAP II 1 867,00 1 867,00

12 Odvod do rozpočtu zřizovatele 1 201 810,00 1 201 810,00

13 Použití fondu celkem za rok 2024 7 352 168,07 1 957 985,76 5 394 182,31

Vypracovala, jméno, podpis:                                        Datum: 07.02.2025
Ing. Jana Volejníková

Schválila: Mgr. Sylva Nekolová

Na některé složitější a finančně náročnější opravy, rekonstrukce a modernizace celé hrazené   
z  fondu investic musí být zpracované investiční záměry.
Na tyto akce provedete vyúčtování, které bude obsahovat: 
rekapitulaci jednotlivých plateb na danou akci, zápis o předání a převzetí díla,
stavební ohlášení, nebo stavební povolení s nabytím právní moci, jednotlivé faktury podepsané ředitelem 

Doklady budou založeny na škole u akce pro případnou kontrolu.
Do tabulky se uvede pouze název a celkový součet za danou akci.

kolaudační souhlas, smlouvy o dílo (všechny platby musí být podloženy smlouvou)

Příspěvková organizace: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5

Rok 2024

Věcný obsah                                                    
jmenovitě vypsat

Skutečnost 
k 31.12.2024 

celkem na akci

Zdroje



tab. č. 10

Zaměstnanci a platy (mzdy) včetně ESF

Příspěvková organizace: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5
v Kč na dvě desetinná místa

Průměrný Roční plat Průměrný Průměrná
počet Přírůstky Úbytky celkem roční plat platová

pracovníků počet počet třída
1 0 0 0 0,00 0,00 0
2 27,2441 0 1,2049 14 360 257,00 527 096,03 9,97
3 0 0 0 0,00 0,00 0
4 9,835 0,2819 0 3 064 825,00 311 624,30 4,63
5 6,4159 0 0,1374 3 334 867,00 519 781,64 9,78
6 13,0422 0 0,2047 3 576 196,00 274 201,90 3,56
7 4,0935 0,0014 0 1 435 757,00 350 740,69 5,5
8 0 0 0 0,00 0,00 0

Poznámka:
Jako podklad použijte výkaz P 1-04 za období 1-12 sumarizovaný za organizaci celkem
"Pracovníci přepočtění- přírůstky a úbytky" - stav pracovníků  k 31.12.2024

Vypracovala:               Telefon:                        Datum:                        Odpovídá:
Eva Šramarová              495 540 068                   11.2.2025                      Mgr. Sylva Nekolová

Číslo 

řádku

Pracovníci-přepočtení

Celkem x

Kategorie zaměstnanců

Učitelé
Vychovatelé
Učitelé odborného výcviku
Ostatní pedagogové
THP
Provozní pracovníci
Obchodně provozní pracovníci
Ostatní pracovníci

x60,6307 0,2833 1,547 25 771 902,00



tab. č. 11

doplňte ANO/NE

ANO

v Kč opravná položka v Kč

Pohledávky do 30 dnů 45 510,00 XXX

Pohledávky od 30 dnů do 1 roku 430,00 86,00

Pohledávky od 1 roku do 3 let 1 126,00 1 126,00

Pohledávky od 3 let do 10 let

Pohledávky starší 10 let

Pohledávky po lhůtě splatnosti celkem 47 066,00 1 212,00

Pohledávky v probíhajících soudních a exekuč. řízeních XXX

XXX

Zpracovala:Ing. Jana Volejníková

Datum: 07.02.2025

Telefon: 495540063

Odpovídá: Mgr. Sylva Nekolová

  Stav pohledávek po lhůtě splatnosti k 31.12.2024

VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

Organizace vede účetnictví ve zjednodušeném rozsahu, 
opravné položky netvoří, do tabulky se nebudou uvádět.

Organizace vede účetnictví v plném rozsahu, opravné 
položky tvoří, jsou uvedeny v tabulce.

ČLENĚNÍ POHLEDÁVEK PO LHŮTĚ SPLATNOSTI

Vymožená částka  v již ukončených soudních a 
exekučních řízeních



tab. č. 12

Organizace:
IČ:

1.       Podstatné skutečnosti o provedených inventurách
1.1   Plán inventur

Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen dne 20.11.2024.

1.2   Inventarizační komise

1.3   Proškolení

Podpisové vzory členů inventarizačních komisí jsou součástí plánu inventur. 

1.4   Podmínky pro zjišťování skutečného stavu, zajištění součinnosti zaměstnanců
Nebyly zjištěny odchylky od žádoucího stavu.

1.5   Odsouhlasení pohledávek a závazků
Nebylo stanoveno odsouhlasení pohledávek a závazků. Pohledávky se pravidelně sledují 
a upomínají. 

2.       Seznam všech inventurních soupisů

3.       Seznam dodatečných inventurních soupisů

4.

28.01.2025

Sestavila: Mgr. Lenka Pešková

Schválila: Mgr. Sylva Nekolová, ředitelka

Informace o inventarizačních rozdílech
Při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační rozdíly.

Datum zpracování:

K provádění inventarizace byla zřízena hlavní inventarizační komise a 11 inventarizačních komisí pro 
provádění fyzických a dokladových inventur. Hlavní inventarizační komise řídila a kontrolovala postup 
inventaričních prací a zpracovala tuto inventarizační zprávu. 

Proškolení pověřenými pracovníky proběhlo ve dnech 25.11. a 2.12.2024 s tím, že nepřítomní 
pracovníci byli následně zaškolení členem hlavní inventarizační komise ze své budovy. Vše je doloženo 
prezenčními listinami.

Fyzické inventury majetku na jednotlivých budovách byly prováděny se stavem k 30.11.2024.        Z 
důvodu nákupů, technického zhodnocení i vyřazení majetku po tomto datu, byla provedena dodatečná 
rozdílová inventura za měsíc prosinec 2024, která je založena u fyzických inventur.

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2024

00528315
Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5

Seznam účtů s uvedením skutečného a účetního stavu je přílohou této zprávy.



Název organizace tab. č. 13

Domov mládeže, internát a školní jídena, Hradec Králové, Vocelova 1469/5

Kontrolní orgán Předmět kontroly Kontrolované období Kontrolní zjištění, závěr

Česká školní inspekce

Kontrola dodržování právních předpisů, které se 
vztahují k poskytování vzdělávání a školských 
služeb podle § 174 odst. 2 písm. d) školského 
zákona, ve znění pozdějších předpisů

školní rok 2023/2024 Nebylo zjištěno porušení právních předpisů.

KÚ KHK Hradec Králové

Použití finančních prostředků ze SR na platy a 
OON v návaznosti na "Vyhlášku o finančním 
vypořádání" ve znění vyhlášky č. 435/2017 Sb. a 
dodržování dalších právních předpisů v daném 
roce, zejména zákona č. 563/2004 Sb., o 
pedagogických pracovnících, zákona č. 561/2004 
Sb., "školského zákona" a dalších právních 
předpisů.

1.1.2023 až do data 
kontroly

Kontrolou nebyly zjištěny nedostatky.

Policie ČR, odbor cizinecké policie, 
oddělení pobytových agend

Pobytová kontrola ubytovatele na všech budovách 17.3.2023 - 2.4.2024 Bez závad

Královéhradecký kraj, CIRI
Audit za účelem shody aktivit ORG KHK s 
energetickou politikou KHK a normou ČSN EN 
ISO 50001

leden-květen 2024
Nebyla zjištěna žádná pochybení, která by byla v rozporu s nastaveným 
systémem energetického managementu dle získaného certifikátu dle ČSN EN 
ISO 50001:2019.

Oblastní inspektorát práce pro 
Královéhradecký a Pardubický kraj

Dodržování pracovněprávních předpisů dle 
ustanovení § 126 odst. 2 zákona o zaměstnanosti, 
zejména se zaměřením na zaměstnávání osob ze 
zahraničí. Dodržování povinností vymezených v § 
3 odst. 1 zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, 
ve znění pozdějších předpisů.

1.4.2023 - 30. 4 2024 Opožděné nahlášení druhého pracovního poměru zaměstnance cizince. 

KÚ Královéhradeckého kraje

Konstrukce výše příspěvku na provoz organizace z 
rozpočtu kraje pro rok 2025, meziroční návaznost 
výše návrhu pro r. 2025 na výši příspěvku v roce 
2024

2024 Nebyl porušen zák. 250/2000 Sb., v platném znění

Zpracovala: Ing. Jana Volejníková

Datum: 7. 2. 2025

Telefon: 495 540 063

Odpovídá: Mgr. Sylva Nekolová

Souhrnná zpráva o kontrolách provedených v organizaci v roce 2024


